Valore commerciale della piena proprietà per la quota di 1/1 dell’immobile 

sottoposto a procedura esecutiva:  

€/m2 1.275,00 x m2 132,08 – 2.713,14-1.560,00 x 1.22-1.050,00 = 

€162.735,66 

Valore di mercato adeguato e corretto del lotto in C.T. € 163.000,00 (euro 

centosessantatremila/00). 

RIEPILOGO 

LOTTO UNICO 

Piena proprietà di appartamento in 

condominio (int.1) posto al piano 1° e 

sottotetto con ascensore, costituito da: 

soggiorno, cucina, n.2 camere, n.2 bagni e 

disimpegno al piano1°, sottotetto diviso in n.3 

stanze di altezza variabile (hmin=0.00 m,